121. _ 1234, apit 6, VI], crr/nonam

In pleno consilio, convocatis etiam of

ficialibus communis Cremonae, iudicibus

et notariis atque consulibus paraticorum

et viciniarum Potcstas et consilium creant

A. Salvaticum sindicum ad recipiendam

confirmationem compositionis cum mo

nasterio S. Sixti ab episcopo placentino

et parmensi.

122. - 1234, apta 7, VI], Plaamtiac. Ap.

Monaci S. Sixti constituunt abbatem

sindicum coram episcopo parmensi pro

confirmatìone compositionis.

123. - 12 34, alit IO, VI], in palatio cpi

scopi pan/tenui

Praesentibus abbate S. Sixti et A. Sal

vatìco, procuratore Cremonac, episcopus

confirmat compositionem factam inter Cre

monam et conventum S. Sixti, praeci

piendo communi Cremonae ut solvat 500

libr. placentinorum bonorum, quas debet,

et abbati ut eas convertat in utilitatem

monasterii.

124. H 1234, maei 2, VI], Plaz'cnliae, in

monasterio S. Sixli.

Sindicus Cremonae solvit 432 libras et

xo soldos et 4 denarios denariorum bono

rum imper. pro 5oo libris denariorum

placentinorum. et abbas et monaci ei

faciunt finem et refutacionem.

i 125. u 12 34, mari 3, VI], in castro Flo

i

l
l

n'nzalav.

Episcopus placentinus, ad postulatio

nem sindici Cremonae, confirmat compo

sitionem cum conventu S. Sixti.
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DOCUMENTI DELLA LITE

CON

BONINO MOMMOLERIO DI ASTI

1224-1280. .

x_ __ 1224 (1223 in“), ma”. 22, À’Ij, Cre- blave quam ducebant ad Cremonam, et ea occa

monac. Ap.

Guilielmus Cervus constituit procura

tores ad petendum a. comuni Cremonae

per se et suos socìos omnes naves qua.e

necessariae fuerint ad adducendum blavam

et legumina. Cremonam et ad petendum

solutionem de dictìs navibus.

2. - 1224, mad. 15, À'II, Cramouac, in

pala/l'0.

Sententia lata a Torsello. indice pote

statìs, super damnìs quae dicebant ha.

buisse et repetebant a communi Cremonae

\Vilielmus Cervus et socìi occasione trium

navium cum blava, leguminibus et aliis

victualiis, quas duxerunt Cremonam.

-|- Anno dominicc incarnationis millesimo du

centesimo vigessimo quarto, indictìone duodecima,

dîe quintodecimo intrante madio, in pallatio com

munis Cremone, presentibus testibus infrascriptis.

Ego dominus Torsellus, iudex et advocatus do

mini Rolandini potestatis communis Cremone,

cognoscens ex officio meo super dampno quod

dicebant Wuilielmus Cervus et Ubertus de Bo

sasscho et Egidius Bellamarius et Albertonus Ocu

Ius de Beccho et Zoannes de Boaterio et Otto

Zoppo de Valenza se habuisse occasione blavis